

УТВЕРЖДАЮ

Заказчик

СОГЛАСОВАНО

ООО "УДАЧНЫЙ РЕМОНТ"

директор

подпись

Водоватов А.А.

директор

подпись



МП

Смета № 1 по договору № ____ от ____.

№	Наименование	Ед. изм	Колич.	Цена	Сумма
СТЕНЫ					
25	Оклейка обоями	м ²	157	150,00р.	23 550,00р.
30	Монтаж малярных уголков	м/п	66,5	100,00р.	6 650,00р.
37	Подготовка поверхности (обеспыливание, грунтовка)	м ²	198,3	50,00р.	9 915,00р.
40	Шпатлевка стен со шлифовкой под обои 2 слоя	м ²	198,3	140,00р.	27 762,00р.
46	Облицовка стен ГКЛ (1-слой) с утеплением на балконе	м ²	9	400,00р.	3 600,00р.
				Итого	71 477,00р.
ПОЛЫ					
11	Выравнивание пола устройством стяжки песчанно-цементной смесью толщиной до 7 см на балконе	м ²	5,5	300,00р.	1 650,00р.
15	Подготовка поверхности (обеспыливание, грунтовка)	м ²	69	30,00р.	2 070,00р.
18	Укладка кер.плитки без рисунка на балконе	м ²	8	700,00р.	5 600,00р.
30	Укладка ламината	м ²	73,4	180,00р.	13 212,00р.
34	Монтаж плинтуса замкового типа	м/п	86	100,00р.	8 600,00р.
38	Монтаж порога	м.п	6	300,00р.	1 800,00р.
				Итого	32 932,00р.
ПОТОЛОК					
22	Подготовкам поверхности (обеспыливание, грунтование)	м ²	23,2	60,00р.	1 392,00р.
25	Покраска в/э краской за 2 раза (что бы не просвечивал)	м ²	23,2	160,00р.	3 712,00р.
28	Устройство плинтуса потолочного полиуретана по периметру	м/п	56,5	120,00р.	6 780,00р.
31	Покраска плинтуса потолочного	м/п	56,5	80,00р.	4 520,00р.
				Итого	16 404,00р.
ЭЛ.МОНТАЖ					
4	Демонтаж распределительных коробок	шт	15	30,00р.	450,00р.
14	Установка розетки, выключателя, в т.ч. Проходных	шт	44	400,00р.	17 600,00р.
15	Установка распаечной коробки	шт	26	150,00р.	3 900,00р.
16	Установка точечных светильников с подключением	шт	13	350,00р.	4 550,00р.
19	Установка светильников на стенах	шт	1	300,00р.	300,00р.
21	Установка люстры	шт	7	500,00р.	3 500,00р.
23	Монтаж датчика тепл.пола на балконе	шт	1	500,00р.	500,00р.

24	Укладка провода	мп	195	50,00р.	9 750,00р.
25	Укладка теплого пола на балконе	м2	6	200,00р.	1 200,00р.
27	Установка автоматов защиты	шт	5	100,00р.	500,00р.
29	Сборка и монтаж скрытого вводного эл. щитка	шт	1	2 500,00р.	2 500,00р.
31	Установка домофона	шт	1	500,00р.	500,00р.
32	Установка звонка	шт	1	300,00р.	300,00р.
				Итого	45 550,00р.
	САНТЕХНИКА				
7	Демонтаж радиатора отопления	шт	4	200,00р.	800,00р.
11	Разводка труб канализации ВО	тч	1	500,00р.	500,00р.
16	Монтаж водопровода точка	тч	2	1 000,00р.	2 000,00р.
32	Подключение радиаторов отопления	шт	4	1 000,00р.	4 000,00р.
				Итого	7 300,00р.
	ОКНА-ДВЕРИ				
5	Штукатурка откосов оконных шириной до 30 см	м/п	33,3	250,00р.	8 325,00р.
7	Шпатлевка откосов оконных шириной до 30 см	м/п	33,3	210,00р.	6 993,00р.
9	Окраска откосов	м/п	33,3	160,00р.	5 328,00р.
				Итого	20 646,00р.
	Итого со скидкой 10%				
					194 309,00р.